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"Bu iş artık uzamaz"

Gezi protestolarını finanse etmek ve hükümeti yıkmaya teşebbüsle suçlanan iş
insanı Osman Kavala, DW Türkçe’den Beril Eski’ye konuştu...

Gezi protestolarını finanse etmek ve hükümeti yıkmaya teşebbüsle suçlanan iş insanı Osman Kavala, DW Türkçe’den Beril
Eski’ye konuştu. İki yılı aşkın süredir tutuklu bulunan Kavala, "Bu işin daha çok uzayacağını tahmin etmiyorum" dedi.

Kavala açıklamasında, “16 ay iddianamenin hazırlanmasını bekledim, dava başladıktan sonra üç defa mahkeme
heyetinin başkanı değişti. Bunlar, bana tutukluluğumu uzatmak için yapılmış gibi görünüyor” ifadelerini kullandı.

“Yargı reformuna mı güveniyorsunuz?” sorusuna da yanıt veren Kavala, “Açıklanan reform paketinde bu davayı
etkileyecek bir düzenleme yok. Ancak Adalet Bakanı’nın da ifade ettiği gibi tutuklama uygulamalarının yargısal
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Osman Kavala arşiv

tasarrufların meşruiyetine zarar vermekte olduğu gerçeği artık iyice görüldü. Benim durumumda da tutukluluğumun
uzamasının sadece bana değil, yargıya da zarar verdiğinin anlaşıldığını sanıyorum” dedi.

Kavala devamında şunları söyledi:

“İddianamede benimle ilgili iddiaların kaynağı olan emniyet raporlarının Gülencilikle suçlanan polisler tarafından
hazırlanmış olduğu ortaya çıktı. İddianamenin temel aldığı soruşturma dosyasını hazırlayan savcı da FETÖ üyeliğinden
aranıyor. Bu tuhaf durumun da tutuklama uygulamasının meşruiyeti konusundaki soruları artırmakta olduğunu
düşünüyorum.”

"MARULLARLA GELEN İKİ KÜÇÜK SALYANGOZU BESLİYORUM"

“Tek başınıza mı kalıyorsunuz” sorusuna da yanıt veren Kavala şunları söyledi:

“Tek kişilik odada kalıyorum ama avlumu komşu odamda kalanla paylaşıyorum. Aslında odamda tek başıma kaldığım da
tam söylenemez, bir muhabbet kuşum vardı. Hastalandığı için ayrılmak zorunda kaldık. Baharda serçeler avlunun üzerinde
önceden yapılmış olan yuvalara yerleşiyorlar, avlumuz canlanıyor. Birkaç yavru uçmayı öğrenirken aşağı düştü, bir tanesini
maalesef yaşatamadık. Muhabbet kuşum da, tek başına çok sıkıldığından onu görünce hemen sahiplenmişti, kafasını
okşamaya çalışıyordu. Şimdi avlu sessiz. Odama marullarla gelen iki küçük salyangozu besliyorum, onların da malum
sesleri çıkmıyor.”
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